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Sympozium Lécba bolesti 2022
PROGRAM

14:00-14:30
14:30-14:35

14:35-14:50

14:50-15:05

15:05-15:20

15:20-15:35

15:35-15:50

15:50-16:00

16:00-16:30

16:30-16:40

Registrace ucastniku

Zahajeni odborného sympozia

Prof. MUDr. Richard Rokyta, DrSc., FCMA
Patofyziologie bolesti

PhDr. Jaroslava Raudenska, Ph.D.
Psychoterapie v [é¢bé bolesti

Firemni prezentace

Berlin-Chemie

Doc. MUDr. Jiti Kozék, Ph.D.

Role opioidu v Iécbé bolesti

Doc. MUDr. Jitka Fricovd, Ph.D.

Lécba priilomové bolesti

Krest knihy Marka Hakla a kol.

Lécba bolesti — Soucasné pristupy k 1é¢bé
bolesti a bolestivych syndromi - 4. vydani

Prestavka na kavu

Firemni prezentace
(generdlni nebo hlavni partner)

Ukonceni programu

16:40-16:55

17:10-17:25

17:25-17:40

17:40-17:55

17:55-18:10

18:10-18:25

18:25-18:40

18:40-18:55

MUDr. Marek Hakl, Ph.D.
Lécebné konopi

PhDr. Alena Javirkova, Ph.D.

Opioidy a zavislost

MUDr. Jan Lejcko

Kryoanalgezie u chronické bolesti
MUDr. lvan Vrba, Ph.D.
Neuromodula¢ni metody v [é¢bé bolesti
Firemni prezentace

(generdlni nebo hlavni partner)

MUDr. Josef Trnka
Opioidy a fizeni motorového vozidla

MUDr. Simon Kozak
Invazivni metody v 1é¢bé bolesti

MUDr. Zuzana Matousova
Cluster headache



